Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis  
meae : et praesta ; ut sacrificium quod oculis tuae  
majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile,  
mihique et omnibus pro quibus illud obtuli, sit,  
te miserante, propitiabile. Per Christum  
Dominum nostrum. Amen.

Agréez, Trinité sainte, l'hommage de mon ministère  
et daignez avoir pour agréable le sacrifice que je  
viens de vous offrir malgré mon indignité ; que votre  
miséricorde en fasse un sacrifice de propitiation pour  
moi et pour tous ceux en faveur de qui je vous l'ai  
présenté. Par le Christ Notre-Seigneur. Amen

V. Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et  
Filius, et Spiritus Sanctus.

R. Amen.

V. Que Dieu tout puissant vous bénisse, le Père, le  
Fils et le Saint-Esprit.

R. Ainsi soit-il.

## Prologue de Saint Jean

*Enfin, le prologue de l'Évangile selon saint Jean clôt la messe. Par cette lecture, l'Église veut maintenir notre action de grâce à un niveau spirituel élevé. Rien n'est plus assainissant pour l'âme que le contact avec les grandes vérités de la Foi évoquées dans cet « abrégé mystérieux » de tout l'évangile qui s'ouvre par une contemplation de Dieu et de son mystère intime.*

V. Dominus vobiscum.

**R. Et cum spiritu tuo.**

V. Le Seigneur soit avec vous.

R. Et avec votre esprit.

V. + Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

**R. Gloria tibi, Domine.**

V. + Commencement du saint Évangile selon Saint  
Jean.

R. Gloire soit à vous Seigneur.

V. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud  
Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio

V. Au commencement était le Verbe, et le Verbe  
était auprès de Dieu, et le Verbe était Dieu. Il était

apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt : et sine ipso factum est nihil, quod factum est : in ipso vita erat, et vita erat lux hominum : et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt.

Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine.

Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine ejus : qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt.

Et Verbum Caro Factum est, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.